



تاریخ
۲۰
فروردین
۱۳۹۶
یکشنبه

## استان فارس

## کازرون

صفری رئیس اورژانس ۱۱۵ کازرون خبر داد:

**در ایام نوروز، ۹۹۶ مأموریت فوریت‌های پزشکی صورت گرفت**



**سرویس شهرستان/ علی گلچین:** مدیر اورژانس کازرون از ۹۹۶ مأموریت فوریت پزشکی در ایام نوروز خبر داد.

صفری عنوان داشت: از تاریخ ۹۵/۱۲/۲۴ لغایت ۹۶/۱/۱۴ با توجه به نوروز و ایام مسافرت های نوروزی، مأمورین ما با تماس های حاصله درخصوص حوادث، تعداد ۹۹۶ مأموریت فوریت های پزشکی را با موفقیت به سرانجام رساندند که از این تعداد مأموریت، ۳۱۱ مأموریت شهری، ۳۸۰ مأموریت جاده ای و ۳۰۵ مورد مراجعه مستقیم به پایگاه های اورژانس شهری و بین‌جاده ای داشته ایم.

مدیریت اورژانس کازرون کلیه این مأموریت ها را متعلق به ۱۰ پایگاه اورژانس بین جاده ای ابوالحیاط، قائمیه، کمارج، کنارتنخته، ملاره، بالاده، دشت برم، کمپ موقت امامزاده سید حسین و پایگاه های شهری دانست و خاطر نشان کرد که در این ایام، تعداد ۱۴۸ تصادف شهری و بین جاده ای به این مرکز اعلام شده است که نهایتاً به تعداد ۲۳۶ نفر مصدوم، خدمات‌رسانی انجام گرفت و خوشبختانه آمار این حوادث نسبت به سال‌های گذشته، درخصوص تصادف کاهش داشته ولی درخصوص تعداد مأموریت ها، با توجه به افزایش مسافرت ها، افزایش داشته ایم که خوشبختانه حدود ۱۵ درصد کاهش تصادفات داشته ایم.

در پایان، صفری تعداد فوتی های حوادث این ایام را ۱۴ تن اعلام نمود که ۴ تن بر اثر تصادف، ۲ تن بر اثر گازگرفتگی و ۸ تن دیگر بر اثر کھولت سن و بیماری های داخلی بوده است.

**کارشناس پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خبر داد:**
**سامانه دیده بانان پیشگیری از وقوع جرم راه اندازی شد**

**سرویس شهرستان/ علی گلچین:** با توجه به اهمیت مقوله نظم و امنیت و رعایت حقوق شهروندی و پیشگیری از وقوع جرم در جامعه که حائز اهمیت فراوانی است، قوه قضائیه در اقدامی، طی تجربه های قبل که میان مردم کسب کرده بود، سامانه ای تحت عنوان دیده بانان پیشگیری از وقوع جرم را راه اندازی نمود. در این خصوص، محمد بازیار، رابط و کارشناس پیشگیری از وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون، طی گفتگویی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع عنوان داشت: قوه قضائیه به عنوان متولی پیشگیری از وقوع جرم، نیازمند دیده بانانی حرفه ای در تمامی عرصه هاست تا با بصیرت، آینده ای سرشار از امنیت و سلامت اجتماعی را در جامعه اسلامی رصد نمایند. بر همین اساس، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون، طی تحت‌عنوان دیده بانان پیشگیری از وقوع جرم نمونه است.
بازیار همچنین به استناد قانون اساسی، قوه قضائیه را متولی و مسئول اصلی پیشگیری از وقوع جرم دانست و خاطر نشان کرد که با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، تمامی نهادها و سازمان های حاکمیتی و مردمی مکلف هستند در این فرایند با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، همکاری داشته باشند. لذا استفاده از ظرفیت های مردمی در این زمینه، بر پایه ماده ۲۱۱ برنامه پنجم توسعه کشور، راهنامی اصلی ایجاد و راه اندازی دیده بان پیشگیری از وقوع جرم، به عنوان یک تشکیلات منسجم و مردمی است.
رابط پیشگیری از وقوع جرم در خصوص تشکل های مردمی عنوان داشت: در حقیقت سازمان و تشکل های مردمی دیده بان پیشگیری از وقوع جرم، با رویکردی جدید و الگویی توسعه یافته از ستادهای مردمی حفاظت اجتماعی و کارگروه های سلامت اجتماعی سابق است که پس از ابلاغ شیوه نامه تشکیل، اجرایی و راه اندازی، به صورت متمرکز و با رویه‌ای هماهنگ، در سر تا سر کشور شروع به فعالیت می کند و استفاده از ظرفیت های مردمی و نخبگان غیرحاکمیتی، یکی از مصادیق اصلی عدالت تریمی – جبرانی و سیاست مشارکتی است.

بازیار مهم ترین هدف تشکیل این سامانه را پیشگیری، مهار و مبارزه با جرائم و آسیب های اجتماعی معرفی کرد و از کلیه شهروندانی که علاقه‌مند هستند در سامانه دیده بانان پیشگیری از وقوع جرم، همکاری و ثبت نام نمایند، دعوت به عمل آورد و خاطر نشان کرد که شهروندان هرگونه پرسش و پاسخی در این خصوص دارند، می توانند همه روزه جز ایام تعطیل، به معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری شهرستان کازرون یا به سایت http://sajam.adiran.ir مراجعه نمایند.

**در تعطیلات نوروز امسال صورت گرفت؛**

**اسکان بیش از ۶۸ هزار نفر روز در مدارس کازرون**

کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: در تعطیلات نوروز امسال بیش از ۶۸ هزار نفر روز در مدارس شهر کازرون اسکان یافتند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، عباسی از اسکان ۶۸ هزار نفر روز در مدارس این شهر خبر داد و گفت: به لحاظ آماری، در زمینه اسکان مسافران نوروزی، کازرون بعد از شیراز، در رتبه دوم استان فارس قرار گرفت.



عباسی ضمن تبریک سال نو و حلول ماه رجب، اظهار داشت: این شهرستان در تعطیلات نوروز شاهد حضور گسترده هم‌وطنان برای بازدید از این شهر سبز و تاریخی بود.

وی با بیان اینکه از آغاز شروع طرح ستاد تسهیلات نوروزی حدود ۲۳ هزار نفر از مسافران نوروزی در قالب ۶۶۰۰ هزار خانوار و به عبارتی ۶۸ هزار نفر روز در مدارس اسکان داده شدند، افزود: به لحاظ آماری کازرون بعد از شیراز، در رتبه دوم پذیرش مسافران نوروزی در سطح استان فارس قرار گرفت.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به اینکه ستاد اسکان این شهر از ۲۶ اسفندماه ۹۵ تا ۱۲ فروردین‌ماه ۹۶ فعالیت داشته است، تصریح کرد: بیش از ۱۲۰ نفر در ستاد اسکان و مدارس، در خدمت‌رسانی به میهمانان مشارکت داشته‌اند.

عباسی بیان کرد: در شهر کازرون بیش از ۴۴۰ کلاس درس، خانه معلم و باشگاه فرهنگیان برای اسکان مسافران در نظر گرفته شده بود و در روزهای بارانی و شلوغ تا ۵۷۰ کلاس درس هم مورد استفاده قرار گرفت.

**افتخار آفرینی جوان نخبه چنارشاهیجانی در مسابقات جهانی ربو کاپ و هوش مصنوعی**



**سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:** در دوازدهمین دوره مسابقات جهانی ربو کاپ و هوش مصنوعی، سجاد اکبرپور جوان نخبه چنارشاهیجانی موفق به کسب مقام دوم این مسابقات شد.
این دوره، دوازدهمین دوره از مسابقات جهانی ربو کاپ و اختراعات ۲۰۱۷ بود که از آن، ۳۶۸ تیم از ۱۴ کشور برتر علمی جهان، در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به رقابت پرداختند.

**امام جمعه قائمیه:**

**مردم به دور از تعصب، به افراد دلسوز و توانمند رأی بدهند**



**سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:** امام جمعه قائمیه گفت: مردم آگاهانه و به دور از تعصب، به افراد شاخص و چهره های دلسوز و توانمند رأی بدهند.

حجت الاسلام حسین انصاری ظهر امروز در خطبه های نماز جمعه با اشاره به ۱۸ فروردین و روز جهانی بهداشت اظهار داشت: مدل تربیتی اسلام یک مدل عام است که بهداشت جسمی، روانی را در نظر می گیرد و به مسائل اجتماعی نیز توجه می کند.

وی در ادامه تأکید کرد: مسئولان شهر و نماینده محترم، جهت تسریع در افتتاح بیمارستان و استقرار شبکه بهداشت، تلاش بیشتری نمایند.

امام جمعه قائمیه با اشاره به ۲۰ فروردین و سالروز قطع رابطه سیاسی ایران با آمریکای جنایتکار در سال ۱۳۵۹، گفت: ما خیری در رابطه با آمریکا ندیدم و آن گرگ صفت‌ها فقط به فکر منافع خود هستند و تحریم های جدیدی هر روزه بر علیه کشور ما وضع می کنند.

حجت الاسلام انصاری در مورد انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا نیز متذکر شد که مردم از رأی دادن به ائتلاف های قومی به شدت پرهیز نمایند؛ زیرا خطر تنای افراد انتخاب شده جهت اختلاس و ایجاد تفرقه بین شهروندان وجود دارد و نخبگان و ریش سفیدان و معتمدین و دلسوزان اقوام مختلف، مانع از ائتلاف قومیتی در شهر شوند.

## لارستان

**سهم اداره کل راه و شهرسازی لارستان، بیش از ۵۳۰ هزار تردد نوروزی در جاده ها**

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس

**سرپرست روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:**
**قرار گرفتن کهگیلویه و بویراحمد در میان ۶ استان برتر کشور درجذب گردشگر**

سرپرست روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: قرارگرفتن استان در میان ۶ استان برتر در جذب گردشگر طی نوروز، نشان از معرفی مناسب جاذبه های استان در سال های اخیر دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبر پاک بعد از ظهر پنج شنبه در جمع خبرنگاران افزود: کهگیلویه و بویراحمد یکی از قطب های گردشگری کشور است. پاک با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه معرفی ظرفیت های...

*ادامه خبر در پایین صفحه*

محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، آمار تجمعی تردهای نوروزی در محورهای حوزه استحقاظی این اداره کل را تشریح کرد. وی گفت: سهم اداره کل راه و شهرسازی لارستان بیش از ۵۳۰ هزار تردد در سفرهای نوروزی بود و محور لار- جهرم و بالعکس توانست با بیش از ۱۶۹ هزار تردد، از ۲۵ اسفند ۹۵ تا ۱۵ فروردین ۹۶، میزبان مردم در جاده ها باشد.

وی ادامه داد: لار- جهرم و بالعکس، با ۱۶۵ هزار و ۹۲۶، لار- بندرعباس و بالعکس با ۱۵۳ هزار و ۲۶۲، گله دار – مهر و بالعکس با ۱۳۸ هزار و ۴۳۹ تردد و لار- بستک بالعکس، با ۷۲ هزار و ۵۲۴ عبور خودروها را به ثبت رسانده اند.

**مدیرویت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی لارستان:**

**ممنوعیت استفاده از نماهای پرده ای در ساختمان های شهر لار**

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، دومین جلسه کمیته ارتقای کیفی سیما و منظر شهری، با حضور نمایندگان شهرداری، نظام مهندسی، میراث فرهنگی و دانشگاه های دولتی و آزاد، در محل اداره کل راه و شهرسازی لارستان برگزار شد.

سلمان مهرایی مدیریت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی لارستان پس از پایان این جلسه اظهار داشت: احیای فرهنگ معماری و شهرسازی غنی گذشته شهرهای ایران و جلوگیری از بروز ناهماهنگی‌های کل راه و کارکردی در فضاها و فعالیت های شهری، از جمله اهداف این سلسله نشست ها می باشد و اجرای این اصول، طبیعتاً نیازمند مدیریت صحیح و هوشمندانه و به دور از هرگونه افراط و تفریط است.

وی در ادامه افزود: در دومین نشست در شهر لار نیز بر اجرایی شدن مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری در خصوص ساماندهی سیما و منظر شهر تأکید و مقرر شد شهرداری در این خصوص اهتمام ویژه ای داشته باشد.

## فراشبند

**معرفی رئیس اداره تعاونی روستایی فراشبند**

**سرویس شهرستان/ بحرانی فرد:** در جلسه ای که با حضور محسن پورزراعی فرماندار، حجت الاسلام منفرد نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی فراشبند، شهرام رشیدی بخشدار مرکزی، مهندس بهجت حقیقی مدیرکل تعاونی روستایی استان فارس، مدیران ادارات و اعضای تعاونی‌های شهرستان فراشبند، در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل گردید، ابتدا فرماندار فراشبند ضمن خیرمقدم به مدعوین، وجود شرکت‌های تعاونی را از کارهای مثبت دانست که تأمین اشتغال و خدمات رسانی به بخش عظیمی از مردم را متقبل شده اند و از حضور مدیرکل تعاونی روستایی استان در این جلسه قدردانی نمود.

## خرامه

**اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان خرامه در سال ۹۶، برگزار گردید**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه ضمن تبریک سال جدید به شورای فرهنگ عمومی در سال ۹۶، به عنوان یکی از مهمترین شوراهای تصمیم‌گیری در سطح شهرستان، با حضورحجت الاسلام محمد صباحی‌امام جمعه، مهندس آرگیو فرماندار و مسئولین دستگاه های اجرایی برگزار گردید.

مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تبریک سال جدید به مدعوین و با بیان اینکه اخلاق محور و اساس فرهنگ ملی و اسلامی کشور و جامعه است، بیان کرد: جلسات شورای فرهنگ عمومی به عنوان بالاترین نهاد سیاست گذار فرهنگی شهرستان می تواند تأثیرات بیشتری در شهرستان داشته باشد و یکی از اصول مهم فرهنگ ما را اخلاق تشکیل می دهد که همه ما باید تلاش کنیم تا به حاکمیت اخلاق در جامعه کمک کنیم و در این مسیر قدم برداریم.

گفتنی است، تعیین اولویت و دستور کار شورای فرهنگ عمومی در سال ۱۳۹۶، در این جلسه مطرح شد و مورد تصویب اعضا قرار گرفت.

**در کنار ساحل خلیج فارس؛**

## استان بوشهر

**مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی در بوشهر راه‌اندازی می‌شود**

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: به دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با تأسیس مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی خلیج‌فارس موافقت شد.
افشین استوار در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: مجوز مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی خلیج‌فارس، با تأکید بر علوم دریایانه، به همت رئیس دانشگاه و معاون تحقیقات و فناوری و پیگیری‌های گروه توسعه فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، در واپسین روزهای سال ۱۳۹۵ صادر شد.

وی اضافه کرد: این مرکز به استناد رأی صادره در دویست و پنجاه و هشتمین جلسه شورای گسترش دانشگاه‌های علوم پزشکی، به‌منظور شروع کار، موفق به اخذ مجوز از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شد.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: این مرکز در ابتدا با ۵ واحد فناور و تجهیز ساختمانی مجزا در کنار ساحل نبلگون خلیج‌فارس فعالیت خود را از ابتدای سال ۱۳۹۶ آغاز خواهد کرد.

وی افزود: مرکز رشد زیست‌فناوری دریایی خلیج‌فارس، در خیابان ایلام



صفحه
۳
شماره
۱۹۲۶
سال
بیست و سوم

## جنوب ایران

در کنار بوستان خلیج‌فارس واقع‌شده است.

## استان خوزستان

**بازدید فرماندار شادگان از شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی**

**سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:** مهندس جعفری نسب فرماندار شادگان به اتفاق جمعی از مسئولین ادارات ودستگاه‌های اجرایی شهرستان، از بخش‌های مختلف شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و فعالیت‌های آن قرار گرفت. جعفری نسب فرماندار شادگان در این بازدید با تأکید بر لزوم تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و افزایش تولیدات صنعتی، اظهار داشت: در سال جدید نیز در جهت تحقق شعار سال که همان «اقتصاد مقاومتی: تولید و اشتغال» است، همه مسئولان و دستگاه های مختلف، تعامل و اهتمام لازم را داشته باشند.

جعفری نسب فرماندار شادگان در ادامه ضمن بازدید از بخش های مختلف شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی، اشتغال نیروهای بومی شهرستان شادگان و لزوم به‌کارگیری آن ها در فازهای مختلف اداری، تولیدی و خدماتی را مورد تأکید قرار داد.

**رئیس آموزش و پرورش هندیجان خبر داد:**

**آماده سازی دانش آموزان هندیجانی برای شرکت موفق در برگزاری کنکور سراسری**

**سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:** خسرو حیاتی رئیس آموزش و پرورش در این باره گفت: با توجه به نزدیک شدن کنکور سراسری، این سازمان بعد از تعطیلات عید نوروز توجه خود را برای آماده سازی دانش آموزان برای شرکت موفق در کنکور سراسری و همچنین امتحانات نهایی و کسب نتایج خوب در آزمون سراسری متمرکز کرده است تا این شهرستان همچون سال گذشته، رتبه خوبی در کشور و استان خوزستان به‌دست بیاورد و از همه دستگاه ها و اولیای دانش آموزان نیز انتظار داریم که برای موفقیت آینده سازان مملکت، استان و شهرستان و بالا بردن درجه علمی افراد، آموزش و پرورش را یاری نمایند.

## استان هرمزگان

**رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:**

**نوسازی صنایع تولیدی فعال هرمزگان در اولویت قرار دارد**

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: نوسازی صنایع تولیدی فعال، از اولویت‌های امسال سازمان صنعت معدن و تجارت استان است.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی افزود: شرایط نوسازی صنایع تولیدی، پس از برجام مهیا شده و برآوردهای ریالی هم در این زمینه در حال بررسی است.

وی اظهارداشت: آموزش و بازدید کارشناسان صنایع و واحدهای صنعتی منتخب از نمایشگاه‌های داخلی و خارجی نیز از برنامه‌های اولویت‌دار امسال است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، فعالیت‌های اقتصادی واحدهای تولیدی به‌روز می‌شود.

قاسمی عنوان کرد: مشکل تهیه مواد خام واحدهای تولیدی که در زمینه مواد پتروشیمی فعالیت می‌کنند نیز در دست بررسی است. وی گفت: سال گذشته بیش از ۱۱۳ هزار میلیارد ریال در واحدهای تولیدی استان سرمایه‌گذاری شد.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

**سرپرست روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:**

**قرار گرفتن کهگیلویه و بویراحمد در میان ۶ استان برتر کشور درجذب گردشگر**

سرپرست روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: قرارگرفتن استان در میان ۶ استان برتر در جذب گردشگر طی نوروز، نشان از معرفی مناسب جاذبه های استان در سال های اخیر دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی اکبر پاک بعد از ظهر پنج شنبه در جمع خبرنگاران افزود: کهگیلویه و بویراحمد یکی از قطب های گردشگری کشور است. پاک با بیان اینکه اقدامات خوبی در حوزه معرفی ظرفیت های گردشگری استان طی سال های گذشته انجام شده است، تأکید کرد: در سال جاری با دعوت از رسانه های فعال در حوزه گردشگری و استفاده از ظرفیت رسانه ها، به مانند سال های قبل، نسبت به معرفی بهتر پتانسیل های استان اقدام خواهد شد. پاک گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد دیگر ناشناخته نیست و قرارگرفتن این استان در میان شش استان برتر در جذب گردشگر طی ایام نوروز، گویای این مسئله است. وی از انتشار روزانه ۶ خبر و گزارش گردشگری از ظرفیت های استان از طریق خبرگزاری های کشوری خبر داد و بیان داشت: جاذبه های گردشگری استان، به خوبی به سایر نقاط کشور معرفی شد. وی افزود: برپایی نمایشگاه های صنایع دستی و سوغات محلی در ورودی شهرها، برای استقبال از گردشگران و برگزاری جشن های نوروز گاه، از دیگر اقدامات انجام گرفته این اداره کل در ایام نوروز بود.